
Zarządzenie nr 64/8/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 sierpnia 2013 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Marty Grosner  - pracownika Wydziału Geodezji
Urzędu Miasta Lublin do składania podpisów na wypisach i wyrysach z ewidencji
gruntów i budynków, wystawiania i podpisywania rachunków oraz udostępniania
danych z ewidencji gruntów i budynków

Na podstawie  §  25 ust.1  i  §  28  ust.  7   Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Martę  Grosner  –  pracownika  Wydziału  Geodezji  Urzędu 
Miasta Lublin do podpisywania wyrysów i wypisów z ewidencji  gruntów i  budynków, 
wystawiania i podpisywania rachunków oraz udostępniania danych z ewidencji gruntów 
i budynków.

§ 2

Upoważnienia udzielam na okres zatrudnienia w Wydziale Geodezji.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr  961/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  13 grudnia
2007 r. w sprawie  upoważnienia do wydawania decyzji  oraz składania podpisów na
wypisach i wyrysach z ewidencji gruntów i budynków.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                             Prezydent Miasta Lublin

                                                                  (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 263564/07/2013 Strona 1 z 1


